平成 18 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社 パ ス コ

代 表 者 名  代表取締役社長 杉 本  陽 一

（コード番号 ９２３２ 東証第１部）

問 合 せ 先  経理部長 西 本 利 幸

（TEL．０４２６－３１－３０３１）

当社の親会社  セ コ ム 株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 原 口  兼 正

（コード番号 ９７３５ 東証第１部 大証第１部）

平成 18 年 3 月期の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 1 月 30 日発表の「平成 18 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況」

において公表した平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正

いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．平成 18 年 3 月期通期業績予想数値の修正

   （１）連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 38,300 1,200 200

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 35,550        1,260       380

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 2,750  60  180

増 減 率（％） △ 7.2％  5.0％  90.0％

（ご参考）前期(平成 17 年 3 月期)実績 35,081  1,006       146

   （２）個別業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 36,000 1,100 180

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 32,970  840  240

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 3,030 △ 260  60

増 減 率（％） △ 8.4％ △ 23.6％  33.3％

（ご参考）前期(平成 17 年 3 月期)実績 33,158  957  156

 ２．修正の理由

 当社グループの主要顧客である国及び地方公共団体の予算縮減が継続する市場環境の中、民間企業向けの

販売が順調なこともあり、前年同期に比べ受注は伸長いたしました。売上高は前回予想値に未達となるもの

の、連結子会社の業績の一部改善及び特別利益に投資有価証券売却益約 5 億円を計上したため、特別損失に

固定資産売却除却損や評価損約 10 億円を計上しますが、損益面においては予想数値を上回る見込みでありま

す。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものです。実際の業績は、
今後様々な要因によって見通しと異なる結果となる場合がありえることをご承知おき願います。

                                           以  上

002716
新規スタンプ